
PRESSEMELDING	
Vi	lanserer	nå	en	folkekampanje	for	å	utvikle	et	folkeverktøy	i	personlig	
økonomi;	verktøyet	som	gir	superkompetanse	i	egen	økonomi.	
Allerede	mottatt	kr	140	000	av	en	ideell	organisasjon	til	å	realisere	
folkeverktøyet.	

Bakteppe:	Et	voksende	problem	i	Norge	i	dag	er	økonomisk	ulikhet.	De	som	greier	seg	godt	i	
Norge	i	dag	er	dem	med	millioninntekt	eller	husstander	med	to	fulle	inntekter	eller	dem	som	
har	rike	foreldre.	45	%	av	landets	borgere	har	imidlertid	kun	én	inntekt	i	husstanden.	Og	den	
er	i	tillegg	lav.	Det	skaper	problemer	for	1.1	millioner	enkelthusstander.	Det	medfører	at	
masse	bra	mennesker	konstant	sliter	med	å	få	økonomien	til	å	gå	opp.	Barn	og	voksne	
kjenner	på	skam	og	utenforskap.	Andelen	fattige	barn	økte	med	4000	siste	året.	De	høye	
boligprisene	krever	nesten	en	inntekt	alene	for	å	betjene	dem.	Forholdene	skaper	et	A-	og	et	
B-lag	i	samfunnet.	Dette	er	uverdig	for	vårt	fine	land.

Løsning:	TRYGG	ØKONOMI	AS	i	Sandefjord	har	snart	i	tre	tiår	arbeidet	med	
undervisningsløsninger	i	personlig	økonomi	for	voksne,	som	blant	annet	brukes	av	NAV.	Nå	
ønsker	vi	å	ta	vårt	arbeid	til	neste	nivå	ved	å	utvikle	et	folkeverktøy	i	personlig	økonomi,	i	
form	av	å	lage	et	enkelt	nettbasert	verktøy	som	alle	kan	bruke	med	letthet,	fra	hvor	som	
helst	og	når	som	helst.	Det	skal	bli	et	meget	rimelig	verktøy	å	bruke.		

Det	skal	bli	det	ultimate	verktøyet	for	å	få	innsikt	i	års-	og	månedsøkonomien	og	til	å	ta	gode	
beslutninger	for	økonomien,	finne	muligheter	for	mer	sparing	osv.	Det	er	vanskelig	å	se	
økonomien	sin	klart	som	i	et	kart,	hvis	man	ikke	lager	akkurat	det.	En	viktig	funksjon	ved	
Økonomisk	Superplanleger	vil	være	muligheter	til	å	kartlegge	økonomien	sin	i	stort	og	smått	
og	få	frem	et	kart	over	økonomien	for	hver	måned	framover	i	ett	år.	Dette	er	en	god	
kvalitetssikring	og	beredskap	for	hverdagen	som	gir	mange	positive	ringvirkninger.	En	
økonomi	i	balanse	gir	bedre	helse	og	nattesøvn,	bedre	prestasjoner	og	mer	samhold	i	
familien.	Det	er	vanlige	effekter	av	å	bli	venn	med	økonomien	sin.	Å	lage	spareplaner	for	
familien	og	barna	gir	også	god	motivasjon	og	styrke	for	morgendagen.	Å	arbeide	aktivt	med	
sin	økonomi	gir	god	livsmestring.		

Å	utvikle	et	slikt	nettverktøy	som	vi	står	klar	til	å	lage	koster	i	underkant	av	500	000,-	Så	i	
noen	tilfeller,	slik	som	nå,	henvender	vi	oss	til	gode	mennesker	og	bedrifter	og	
organisasjoner	og	spør	pent	om	en	håndstrekning	til	å	utvikle	verktøyet.	Mange	bekker	små	
gir	en	stor	å.	Derfor	er	alle	bidrag	like	velkommen.	Verktøyet	vil	gi	løsning	og	verdighet	for	
mange.		

Vi	har	arbeidet	med	prosjektet	i	ett	år	og	alle	tekniske	problemstillinger	er	avklart.	Vi	er	fem	
Vestfoldbedrifter	som	står	klare	til	å	utvikle	det.	Det	vil	ta	noen	måneder	å	få	det	klart.		



Innsamlede	midler	og	økonomien	i	det,	skal	revideres	av	Deloite	AS,	statsautorisert	
revisjonsselskap.				

For	å	realisere	prosjektet	anmoder	vi	om	små	økonomiske	bidrag	slik	at	vi	kan	løfte	det	ut	i	
den	virkelige	verden.	Hvis	du	ønsker	å	bidra,	finner	du	all	nødvending	informasjon	på	
www.tryggokonomi.no	Ta	gjerne	kontakt	med	oss	der.		


